



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SUB KEGIATAN	: PENGADAAN PERLENGKAPAN SISWA
PEKERJAAN	: PENGADAAN ALAT PRAKTEK DAN PERAGA SISWA SMP (PERALATAN MARCHING BAND SMPN 1 BAYANG UTARA)
NOMOR	: 01/III/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022
TANGGAL	: 30 MARET 2022
LOKASI	: KECAMATAN BAYANG UTARA
BIAYA PEKERJAAN	: Rp. 97.095.000,00
PELAKSANAAN	: 60 (ENAM PULUH) HARI KALENDER
SUMBER DANA	: APBD 2022

PENYEDIA PEKERJAAN

CV. FLORA GEZATIRTA PERDANA



TAHUN ANGGARAN 2022

Maret 2022



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN



Jl. H. Agus Salim Painan Telp. (0756) 21602 Fax. (0756) 21502

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA	:	DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN		
Halaman 1 Dari 1 Halaman	NOMOR & TGL SPK	:	01/III/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022 30 Maret 2022		
Paket Pekerjaan : Pengadaan Alat Praktek dan Peraga Siswa SMP (Peralatan Marching Band SMPN 1 Bayang Utara)	NOMOR & TANGGAL SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG	:	420/01/UPPL/PPBJ-DPK.02/III/2022 21 Maret 2022		
	NOMOR & TGL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG	:	420/01/BAHPL/PPBJ-DPK.02/III/2022 28 Maret 2022		
Sumber dana :	Dibebankan atas DPA No. 1.01.02.2.02.28 tanggal Desember 2021 untuk Mata Anggaran Sub Kegiatan Pengadaan Perlengkapan Siswa TA.2022				
Waktu Pelaksanaan :	60 (Enam puluh) hari kalender				
Nilai Pekerjaan					
NO	Nama Alat	Volume	Harga Satuan (Rp.)	Jumlah Harga (Rp.)	Jumlah Bagian (Rp.)
I	Pengadaan Alat Marching Band SMPN 1 Bayang Utara				88,268,200.00
1	Snar Drum 12 + Harnes Piber	3 set	5,609,500	16,828,500	
2	Quad Tom 8-10-12-13 + Harnes Piber	1 set	5,480,000	5,480,000	
3	Bass Drum 16 + Harnes Piber	1 set	3,951,200	3,951,200	
4	Bass Drum 18 + Harnes Piber	1 set	4,208,000	4,208,000	
5	Bass Drum 20 + Harnes Piber	1 set	4,460,000	4,460,000	
6	Bass Drum 22 + Harnes Piber	1 set	4,845,100	4,845,100	
7	Marching Bellyra + Harnes Besi + Stand	2 set	4,847,200	9,694,400	
8	Marching Simbal Drum Menil	2 set	2,670,300	5,340,600	
9	Flag Colour Grad 150 cm	10 set	220,500	2,205,000	
10	Stick Mayoret	2 set	2,270,200	4,540,400	
11	Marching Terompet	2 set	4,525,000	9,050,000	
12	Kostum Pasukan, Topi, Bulu, Sarung Tangan, Kaos Kaki, Sepatu Boot Putih	20 set	718,250	14,365,000	
13	Kostum Mayoret, Topi, Bulu, Sarung Tangan, Stocking, Sepatu Boot Putih	2 set	1,650,000	3,300,000	
	JUMLAH				88,268,200
	PPN 10%				8,826,820
	TOTAL HARGA				97,095,020
	PEMBULATAN				97,095,000
Terbilang : Sembilan puluh tujuh juta sembilan puluh lima ribu rupiah,-					
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada KPA sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.					

Pihak Kedua
Penyedia Pekerjaan,
CV. FLORA GEZATIRTA PERDANA


DESRIANTO
Direktur

Pihak Pertama
Kasas Pengguna Anggaran
Bidang Pembinaan SMP


SUDIRMAN, S.Pd, M.Pd
Nip. 19710924 199802 1 001